
 

 

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

TODOS GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 615 ELIZANGELA SILVA F 37 F3539 - GE SINOP 01:57:10.684 01:57:10.684
2 884 TATIANE MIRANDA F 32 F3034 - GE SINOP 01:58:58.487 01:58:58.487
3 748 LUCINEIDE SALES F 42 F4044 - GE CUIABA 02:00:10.454 02:00:10.454
4 631 EWELEEN TITO F 24 F2024 - GE TANGARA DA SERRA 02:02:49.902 02:02:49.902
5 883 TANANDRA MARA DO SANTOS F 21 F2024 - GE CAMPO NOVO DO PARECIS 02:02:50.042 02:02:50.042
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7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

TODOS FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 615 ELIZANGELA SILVA F 37 F3539 - GE SINOP 01:57:10.684 01:57:10.684
2 884 TATIANE MIRANDA F 32 F3034 - GE SINOP 01:58:58.487 01:58:58.487
3 748 LUCINEIDE SALES F 42 F4044 - GE CUIABA 02:00:10.454 02:00:10.454
4 631 EWELEEN TITO F 24 F2024 - GE TANGARA DA SERRA 02:02:49.902 02:02:49.902
5 883 TANANDRA MARA DO SANTOS F 21 F2024 - GE CAMPO NOVO DO PARECIS 02:02:50.042 02:02:50.042
6 876 SHEILA PRISCILA PEREIRA MARQUES F 34 F3034 1 . ALTA FLORESTA 02:02:51.745 02:02:51.745
7 895 VANIA CAROLINE STOCK SBIZERO F 38 F3539 1 . CUIABA 02:08:06.944 02:08:06.944
8 518 ANA CAROLINA PERIN F 27 F2529 1 . CAMPO VERDE 02:08:33.642 02:08:33.642
9 919 VERONICA APARECIDA BRUNELI F 37 F3539 2 . CEREJEIRAS - RO 02:08:34.298 02:08:34.298

10 738 LILIANE DE LIMA TORRES F 41 F4044 1 . CACERES 02:14:45.353 02:14:45.353
11 797 MORIELLE MENDES RIBEIRO F 30 F3034 2 . VARZEA GRANDE 02:14:45.477 02:14:45.477
12 632 FABIANE BLUME F 32 F3034 3 . NOVA MUTUM 02:16:49.907 02:16:49.907
13 686 JANE TERESINHA L. FONTANA F 55 F5559 1 . REALEZA - PR 02:16:58.530 02:16:58.530
14 819 POLIANA ROSIAK F 17 F0019 1 . NOVA MUTUM 02:17:03.075 02:17:03.075
15 745 LUCIANA KRUGER F 50 F5054 1 . TANGARA DA SERRA 02:17:07.122 02:17:07.122
16 842 ROBERTA RAVANELLO SILVEIRA F 44 F4044 2 . ARIPUANA 02:23:30.465 02:23:30.465
17 728 LAILA MAHMND KARM F 21 F2024 1 . CACERES 02:24:36.763 02:24:36.763
18 836 RHAFAELA RODRIGUES HONORATO F 36 F3539 3 . TANGARA DA SERRA 02:25:16.113 02:25:16.113
19 561 CLAUDIA SILVA DE LIMA F 29 F2529 2 . BRASNORTE 02:25:46.606 02:25:46.606
20 865 ROZIRENE CAPARROZ PICCOLI F 49 F4549 1 . TANGARA DA SERRA 02:28:15.135 02:28:15.135
21 625 EUCINEIA RAMOS DE FREITAS F 49 F4549 2 . TANGARA DA SERRA 02:29:04.889 02:29:04.889
22 894 VANESSA DOS SANTOS ROCHA F 38 F3539 4 . CUIABA 02:29:14.528 02:29:14.528
23 864 ROSINEI C. BEZERRA F 52 F5054 2 . TANGARA DA SERRA 02:30:42.335 02:30:42.335
24 737 LILIAN REBECA PEREIRA F 38 F3539 5 . TANGARA DA SERRA 02:31:15.186 02:31:15.186
25 918 LAUDYLEIA CARVALHO DE MENEZES F 37 F3539 6 . VARZEA GRANDE 02:35:33.986 02:35:33.986
26 833 RENATA MOREIRA DE LIMA F 31 F3034 4 . TANGARA DA SERRA 02:37:57.562 02:37:57.562
27 735 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 18 F0019 2 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:40:25.278 02:40:25.278
28 557 CAROLINE DASSOW F 34 F3034 5 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:40:41.836 02:40:41.836
29 547 CAMILA COSTA WEBLER F 43 F4044 3 . SAPEZAL 02:43:08.364 02:43:08.364
30 873 SARAH FERONATO ZANATTA F 18 F0019 3 . TANGARA DA SERRA 02:43:12.598 02:43:12.598
31 671 HILDETE SANTOS F 53 F5054 3 . TANGARA DA SERRA 02:43:54.510 02:43:54.510
32 683 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 44 F4044 4 . C.NOVO DOS PARECIS 02:44:02.336 02:44:02.336
33 943 ANA CLAUDIA PEREIRA T TRETEL F 40 F4044 5 . TANGARA DA SERRA 02:44:03.757 02:44:03.757
34 897 VILMA TAKAHASHI F 46 F4549 3 . TANGARA DA SERRA 02:44:16.161 02:44:16.161
35 790 MEIRILAINE BISPO F 42 F4044 6 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:44:58.776 02:44:58.776
36 519 ANACLEI DE ALMEIDA AMARAL F 36 F3539 7 . TANGARA DA SERRA 02:45:02.337 02:45:02.337
37 616 ELLIS REGINA MOURA GALINDO F 24 F2024 2 . CUIABA 02:45:31.112 02:45:31.112
38 669 HELKE JAMYLLE NEVES F 47 F4549 4 . ALTA FLORESTA 02:46:22.272 02:46:22.272
39 778 MARIALDA RUARO F 48 F4549 5 . TANGARA DA SERRA 02:49:25.839 02:49:25.839
40 688 JANETE RIBEIRO NUNES FURLANE F 40 F4044 7 . TANGARA DA SERRA 02:49:30.619 02:49:30.619
41 677 INGRID PRUDENCIO F 28 F2529 3 . TANGARA DA SERRA 02:49:47.693 02:49:47.693
42 596 EDILEUSA GOMES F 55 F5559 2 . TANGARA DA SERRA 02:49:53.145 02:49:53.145
43 539 ATHILA FOSCH BOTEGA KLOCH F 29 F2529 4 . SORRISO 02:51:44.365 02:51:44.365
44 798 NAILDES ALVES DE LIMA F 28 F2529 5 . TANGARA 02:52:16.248 02:52:16.248
45 573 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 49 F4549 6 . TANGARA DA SERRA 02:56:46.605 02:56:46.605
46 938 MARELI HUPATO F 45 F4549 7 . CEREJEIRAS 02:59:36.112 02:59:36.112
47 548 CAMILA GOMES DAEUBLE F 11 F0019 4 . TANGARA DA SERRA 03:01:33.882 03:01:33.882
48 676 INES RAMOS ELISBAO FRANCISCO F 46 F4549 8 . BARRA DO BUGRES 03:01:34.554 03:01:34.554
49 697 JICELE BIASI GALI F 43 F4044 8 . TANGARA DA SERRA 03:03:14.472 03:03:14.472
50 527 ANDRELISA ALMEIDA DE JESUS SILVA F 43 F4044 9 . TANGARA DA SERRA 03:03:58.555 03:03:58.555
51 929 ANA BARBEIRA F 30 F3034 6 . SORRISO 03:10:32.325 03:10:32.325
52 533 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 56 F5559 3 . TANGARA DA SERRA 03:11:34.654 03:11:34.654
53 775 MARIA JUDETE SANTOS F 60 F6099 1 . TANGARA DA SERRA 03:12:45.641 03:12:45.641
54 636 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA F 32 F3034 7 . TANGARA 03:12:47.147 03:12:47.147
55 925 CINTHIA ANDREWS DA SILVA F 34 F3034 8 . TANGARA DA SERRA 03:13:18.733 03:13:18.733
56 613 ELISANGELA DE FATIMA SILVA F 39 F3539 8 . BARRA DOS BRUGRES 03:13:33.150 03:13:33.150
57 522 ANDRA FABIOLA BEZERRA F 36 F3539 9 . CAMPO NOVO DO PARECIS 03:15:04.690 03:15:04.690
58 881 SONIA MARIA ALVES BARBOSA F 40 F4044 10 . TANGARA DA SERRA 03:15:23.930 03:15:23.930
59 528 ANDRESSA B.SARTORI F 26 F2529 6 . TANGARA 03:17:45.314 03:17:45.314
60 934 GIOMAR GOMES DA SILVA LOPES F 39 F3539 10 . CUIABA 03:19:58.504 03:19:58.504
61 564 CLAUDIONETE SANTANA DAEUBELE F 45 F4549 9 . TANGARA 03:20:36.884 03:20:36.884
62 804 NILVA RAMOS SOARES F 47 F4549 10 . NOVA OLIMPIA 03:22:20.384 03:22:20.384
63 863 ROSILENE DA SILVA ANASTACIO F 34 F3034 9 . BARRA DOS BRUGRES 03:22:47.523 03:22:47.523
64 617 ELOIZA ARRUDA SOARES F 26 F2529 7 . CUIABA 03:22:57.397 03:22:57.397
65 508 ADENILCA APARECIDA DESOUZA F 51 F5054 4 . TANGARA DA SERRA 03:25:40.956 03:25:40.956
66 783 MARLEI DE SOUZA F 44 F4044 11 . BARRA DOS BRUGRES 03:26:09.923 03:26:09.923
67 722 JURACY SIMOES DE SOUZA F 57 F5559 4 . SAPEZAL 03:28:55.886 03:28:55.886
68 811 PATRICIA ALECHANDRA GUILHERME F 49 F4549 11 . TANGARA 03:28:56.480 03:28:56.480
69 581 ANA CLAUDIA LEITE DE CASTRO F 43 F4044 12 . TANGARA DA SERRA 03:29:06.148 03:29:06.148
70 746 LUCIANE SAVIO F 49 F4549 12 . TANGARA DA SERRA 03:29:07.075 03:29:07.075
71 774 MARIA GOMES F 51 F5054 5 . TANGARA 03:43:30.148 03:43:30.148
72 777 MARIA MARGARETE TAMIOZZO F 56 F5559 5 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:51:04.379 03:51:04.379
73 871 SANDRA MARCHETTO LISANDRO F 43 F4044 13 . TANGARA 03:58:31.903 03:58:31.903
74 687 JANETE LORENCO DE CRISTO F 49 F4549 13 . TANGARA 04:05:32.886 04:05:32.886



 

75 583 DENISE S. PERAZZOLLI F 42 F4044 14 . VILHENA 04:05:34.141 04:05:34.141
76 614 ELIZANDRA SCHAEFER F 46 F4549 14 . SAPEZAL 04:06:47.818 04:06:47.818
77 917 YLDERCARLA MACHADO SOUZA F 38 F3539 11 . TANGARA DA SERRA 04:19:20.621 04:19:20.621
78 706 JOELMA DE ALMEIDA NUNES F 43 F4044 15 . TANGARA DA SERRA 04:19:21.790 04:19:21.790
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7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 819 POLIANA ROSIAK F 17 F0019 S . NOVA MUTUM 02:17:03.075 02:17:03.075
2 735 LETICIA DOS SANTOS FERNANDES F 18 F0019 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:40:25.278 02:40:25.278
3 873 SARAH FERONATO ZANATTA F 18 F0019 S . TANGARA DA SERRA 02:43:12.598 02:43:12.598
4 548 CAMILA GOMES DAEUBLE F 11 F0019 S . TANGARA DA SERRA 03:01:33.882 03:01:33.882



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 728 LAILA MAHMND KARM F 21 F2024 S . CACERES 02:24:36.763 02:24:36.763
2 616 ELLIS REGINA MOURA GALINDO F 24 F2024 S . CUIABA 02:45:31.112 02:45:31.112



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 518 ANA CAROLINA PERIN F 27 F2529 S . CAMPO VERDE 02:08:33.642 02:08:33.642
2 561 CLAUDIA SILVA DE LIMA F 29 F2529 S . BRASNORTE 02:25:46.606 02:25:46.606
3 677 INGRID PRUDENCIO F 28 F2529 S . TANGARA DA SERRA 02:49:47.693 02:49:47.693
4 539 ATHILA FOSCH BOTEGA KLOCH F 29 F2529 S . SORRISO 02:51:44.365 02:51:44.365
5 798 NAILDES ALVES DE LIMA F 28 F2529 S . TANGARA 02:52:16.248 02:52:16.248
6 528 ANDRESSA B.SARTORI F 26 F2529 S . TANGARA 03:17:45.314 03:17:45.314
7 617 ELOIZA ARRUDA SOARES F 26 F2529 S . CUIABA 03:22:57.397 03:22:57.397



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 876 SHEILA PRISCILA PEREIRA MARQUES F 34 F3034 S . ALTA FLORESTA 02:02:51.745 02:02:51.745
2 797 MORIELLE MENDES RIBEIRO F 30 F3034 S . VARZEA GRANDE 02:14:45.477 02:14:45.477
3 632 FABIANE BLUME F 32 F3034 S . NOVA MUTUM 02:16:49.907 02:16:49.907
4 833 RENATA MOREIRA DE LIMA F 31 F3034 S . TANGARA DA SERRA 02:37:57.562 02:37:57.562
5 557 CAROLINE DASSOW F 34 F3034 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:40:41.836 02:40:41.836
6 929 ANA BARBEIRA F 30 F3034 S . SORRISO 03:10:32.325 03:10:32.325
7 636 FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA F 32 F3034 S . TANGARA 03:12:47.147 03:12:47.147
8 925 CINTHIA ANDREWS DA SILVA F 34 F3034 S . TANGARA DA SERRA 03:13:18.733 03:13:18.733
9 863 ROSILENE DA SILVA ANASTACIO F 34 F3034 S . BARRA DOS BRUGRES 03:22:47.523 03:22:47.523



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 895 VANIA CAROLINE STOCK SBIZERO F 38 F3539 S . CUIABA 02:08:06.944 02:08:06.944
2 919 VERONICA APARECIDA BRUNELI F 37 F3539 S . CEREJEIRAS - RO 02:08:34.298 02:08:34.298
3 836 RHAFAELA RODRIGUES HONORATO F 36 F3539 S . TANGARA DA SERRA 02:25:16.113 02:25:16.113
4 894 VANESSA DOS SANTOS ROCHA F 38 F3539 S . CUIABA 02:29:14.528 02:29:14.528
5 737 LILIAN REBECA PEREIRA F 38 F3539 S . TANGARA DA SERRA 02:31:15.186 02:31:15.186
6 918 LAUDYLEIA CARVALHO DE MENEZES F 37 F3539 S . VARZEA GRANDE 02:35:33.986 02:35:33.986
7 519 ANACLEI DE ALMEIDA AMARAL F 36 F3539 S . TANGARA DA SERRA 02:45:02.337 02:45:02.337
8 613 ELISANGELA DE FATIMA SILVA F 39 F3539 S . BARRA DOS BRUGRES 03:13:33.150 03:13:33.150
9 522 ANDRA FABIOLA BEZERRA F 36 F3539 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 03:15:04.690 03:15:04.690

10 934 GIOMAR GOMES DA SILVA LOPES F 39 F3539 S . CUIABA 03:19:58.504 03:19:58.504
11 917 YLDERCARLA MACHADO SOUZA F 38 F3539 S . TANGARA DA SERRA 04:19:20.621 04:19:20.621



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 738 LILIANE DE LIMA TORRES F 41 F4044 S . CACERES 02:14:45.353 02:14:45.353
2 842 ROBERTA RAVANELLO SILVEIRA F 44 F4044 S . ARIPUANA 02:23:30.465 02:23:30.465
3 547 CAMILA COSTA WEBLER F 43 F4044 S . SAPEZAL 02:43:08.364 02:43:08.364
4 683 IVANEIDE PEREIRA MEDEIROS F 44 F4044 S . C.NOVO DOS PARECIS 02:44:02.336 02:44:02.336
5 943 ANA CLAUDIA PEREIRA T TRETEL F 40 F4044 S . TANGARA DA SERRA 02:44:03.757 02:44:03.757
6 790 MEIRILAINE BISPO F 42 F4044 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:44:58.776 02:44:58.776
7 688 JANETE RIBEIRO NUNES FURLANE F 40 F4044 S . TANGARA DA SERRA 02:49:30.619 02:49:30.619
8 697 JICELE BIASI GALI F 43 F4044 S . TANGARA DA SERRA 03:03:14.472 03:03:14.472
9 527 ANDRELISA ALMEIDA DE JESUS SILVA F 43 F4044 S . TANGARA DA SERRA 03:03:58.555 03:03:58.555

10 881 SONIA MARIA ALVES BARBOSA F 40 F4044 S . TANGARA DA SERRA 03:15:23.930 03:15:23.930
11 783 MARLEI DE SOUZA F 44 F4044 S . BARRA DOS BRUGRES 03:26:09.923 03:26:09.923
12 581 ANA CLAUDIA LEITE DE CASTRO F 43 F4044 S . TANGARA DA SERRA 03:29:06.148 03:29:06.148
13 871 SANDRA MARCHETTO LISANDRO F 43 F4044 S . TANGARA 03:58:31.903 03:58:31.903
14 583 DENISE S. PERAZZOLLI F 42 F4044 S . VILHENA 04:05:34.141 04:05:34.141
15 706 JOELMA DE ALMEIDA NUNES F 43 F4044 S . TANGARA DA SERRA 04:19:21.790 04:19:21.790



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 865 ROZIRENE CAPARROZ PICCOLI F 49 F4549 S . TANGARA DA SERRA 02:28:15.135 02:28:15.135
2 625 EUCINEIA RAMOS DE FREITAS F 49 F4549 S . TANGARA DA SERRA 02:29:04.889 02:29:04.889
3 897 VILMA TAKAHASHI F 46 F4549 S . TANGARA DA SERRA 02:44:16.161 02:44:16.161
4 669 HELKE JAMYLLE NEVES F 47 F4549 S . ALTA FLORESTA 02:46:22.272 02:46:22.272
5 778 MARIALDA RUARO F 48 F4549 S . TANGARA DA SERRA 02:49:25.839 02:49:25.839
6 573 CRISTINA COIMBRA DE PAULA F 49 F4549 S . TANGARA DA SERRA 02:56:46.605 02:56:46.605
7 938 MARELI HUPATO F 45 F4549 S . CEREJEIRAS 02:59:36.112 02:59:36.112
8 676 INES RAMOS ELISBAO FRANCISCO F 46 F4549 S . BARRA DO BUGRES 03:01:34.554 03:01:34.554
9 564 CLAUDIONETE SANTANA DAEUBELE F 45 F4549 S . TANGARA 03:20:36.884 03:20:36.884

10 804 NILVA RAMOS SOARES F 47 F4549 S . NOVA OLIMPIA 03:22:20.384 03:22:20.384
11 811 PATRICIA ALECHANDRA GUILHERME F 49 F4549 S . TANGARA 03:28:56.480 03:28:56.480
12 746 LUCIANE SAVIO F 49 F4549 S . TANGARA DA SERRA 03:29:07.075 03:29:07.075
13 687 JANETE LORENCO DE CRISTO F 49 F4549 S . TANGARA 04:05:32.886 04:05:32.886
14 614 ELIZANDRA SCHAEFER F 46 F4549 S . SAPEZAL 04:06:47.818 04:06:47.818



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 745 LUCIANA KRUGER F 50 F5054 S . TANGARA DA SERRA 02:17:07.122 02:17:07.122
2 508 ADENILCA APARECIDA DESOUZA F 51 F5054 S . TANGARA DA SERRA 03:25:40.956 03:25:40.956
3 774 MARIA GOMES F 51 F5054 S . TANGARA 03:43:30.148 03:43:30.148



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 686 JANE TERESINHA L. FONTANA F 55 F5559 S . REALEZA - PR 02:16:58.530 02:16:58.530
2 596 EDILEUSA GOMES F 55 F5559 S . TANGARA DA SERRA 02:49:53.145 02:49:53.145
3 533 APARECIDA MARTINS RODRIGUES F 56 F5559 S . TANGARA DA SERRA 03:11:34.654 03:11:34.654
4 722 JURACY SIMOES DE SOUZA F 57 F5559 S . SAPEZAL 03:28:55.886 03:28:55.886
5 777 MARIA MARGARETE TAMIOZZO F 56 F5559 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:51:04.379 03:51:04.379



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 775 MARIA JUDETE SANTOS F 60 F6099 S . TANGARA DA SERRA 03:12:45.641 03:12:45.641



 
7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

50KM MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 680 ITALO JUNIOR OLIVEIRA FALETTI M 24 M2024 - GE JACIARA 01:38:58.946 01:38:58.946
2 850 RODRIGO DE SOUZA FREITAS M 18 M0019 - GE VARZEA GRANDE 01:39:03.522 01:39:03.522
3 840 RICARDO POLONI M 36 M3539 - GE TANGARA DA SERRA 01:39:06.741 01:39:06.741
4 571 CRISTIANO MIRANDA M 34 M3034 - GE SINOP 01:40:04.868 01:40:04.868
5 743 LUCAS KWAY M 26 M2529 - GE TANGARA DA SERRA 01:40:05.555 01:40:05.555
6 502 ADAM MENZEL M 36 M3539 1 . SINOP 01:40:08.617 01:40:08.617
7 637 FERNANDO DA SILVA LISBOA M 41 M4044 1 . CURVELANDIA 01:40:10.507 01:40:10.507
8 914 WIGTON INACIO RHODEN M 18 M0019 1 . TAPURA 01:41:34.440 01:41:34.440
9 761 MARCELO CRESTANI M 43 M4044 2 . TANGARA DA SERRA 01:41:34.971 01:41:34.971

10 628 EVERALDO ROCHA PIRES M 40 M4044 3 . CEREJEIRAS/RO 01:41:35.190 01:41:35.190
11 584 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M2529 1 . TANGARA 01:41:35.346 01:41:35.346
12 769 MARCOS ANTONIO MACHRY M 47 M4549 1 . SORRISO 01:41:36.456 01:41:36.456
13 808 OSIEL ROVEROTO M 38 M3539 2 . SINOP 01:41:38.752 01:41:38.752
14 554 CARLOS JUNIOR ARRUDA M 26 M2529 2 . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:42:13.214 01:42:13.214
15 845 ROBSON HUGO DO SANTOS M 19 M0019 2 . VARZEA GRANDE 01:42:27.257 01:42:27.257
16 514 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3539 3 . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:42:39.426 01:42:39.426
17 536 ARIANO SOARES DA SILVA M 34 M3034 1 . TANGARA DA SERRA 01:42:39.535 01:42:39.535
18 854 ROGER MULLER M 31 M3034 2 . TANGARA DA SERRA 01:42:43.722 01:42:43.722
19 935 SANDRO SANTOS DE ARAUJO M 33 M3034 3 . VARZEA GRANDE 01:43:02.280 01:43:02.280
20 668 HELIO LOPES DE MACEDO M 42 M4044 4 . CUIABA 01:43:03.279 01:43:03.279
21 720 JULIO CESAR NOGUEIRA M 39 M3539 4 . CACERES 01:44:05.156 01:44:05.156
22 599 VIICIUS LUIZ ORTEGA M 31 M3034 4 . CUIABA 01:44:05.500 01:44:05.500
23 696 JHONY CESAR M 32 M3034 5 . VARZEA GRANDE 01:44:05.546 01:44:05.546
24 509 ADOLFO CAMYLO CAVALCANTE M 39 M3539 5 . ALTA FLORESTA 01:45:28.308 01:45:28.308
25 900 VINICIUS NEVES DASSOLER M 18 M0019 3 . ALTA FLORESTA 01:45:29.199 01:45:29.199
26 710 JOSE ADALFO CORREA DA SILVA M 35 M3539 6 . TANGARA DA SERRA 01:45:29.839 01:45:29.839
27 805 ODACIR CAVALLI M 37 M3539 7 . LUCAS DO RIO VERDE 01:45:30.776 01:45:30.776
28 579 DARIO JOSE CANDIDO M 21 M2024 1 . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:45:31.480 01:45:31.480
29 857 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 37 M3539 8 . CUIABA 01:45:31.557 01:45:31.557
30 650 GEORGE MIGUEL VIERA M 33 M3034 6 . MIRASSOL D´ OESTE 01:45:34.776 01:45:34.776
31 673 HITLER SANSAO SOBRINHO M 33 M3034 7 . TANGARA DA SERRA 01:48:30.093 01:48:30.093
32 762 MARCELO DIAS FREITAS M 38 M3539 9 . CUIABA 01:48:30.390 01:48:30.390
33 859 RONALDO DE SOUZA DUTRA M 31 M3034 8 . ARIPUANA 01:48:30.390 01:48:30.390
34 520 ANDERSON A. REICHERT M 36 M3539 10 . TANGARA DA SERRA 01:48:30.593 01:48:30.593
35 630 EVERTON SERRA M 50 M5054 1 . CAMPINAS 01:48:30.889 01:48:30.889
36 803 NILTON CESAR D0S SANTOS M 32 M3034 9 . CURVELANDIA 01:48:31.889 01:48:31.889
37 913 WESLLEN JACSON M 29 M2529 3 . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:49:44.435 01:49:44.435
38 933 ROBERTO MISSIONEIRO M 34 M3034 10 . VARZEA GRANDE 01:49:55.948 01:49:55.948
39 674 ICARO SILVA DE CARVALHO M 18 M0019 4 . TANGARA DA SERRA 01:49:57.775 01:49:57.775
40 915 WILHA ANDRADE M 30 M3034 11 . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:49:57.822 01:49:57.822
41 766 MARCIO DASSOLLER M 43 M4044 5 . ALTA FLORESTA 01:49:58.806 01:49:58.806
42 662 GUILHERME LIBER M 17 M0019 5 . DIAMANTINO 01:50:00.853 01:50:00.853
43 848 RODRIGO ALENCAR ALVES MAIA M 21 M2024 2 . TANGARA DA SERRA 01:50:01.524 01:50:01.524
44 604 EDSON GOMES DE OLIVEIRA M 34 M3034 12 . TANGARA DA SERRA 01:50:36.532 01:50:36.532
45 862 ROOSEVELT TORRES JUNIOR M 52 M5054 2 . CACERES 01:50:36.860 01:50:36.860
46 666 HELCIO ALMEIDA DE SOUZA M 39 M3539 11 . V GRANDE 01:50:37.422 01:50:37.422
47 899 VILSON MOURA DA SILVA M 42 M4044 6 . CACERES 01:50:37.860 01:50:37.860
48 821 QUERINI KUHSLER M 54 M5054 3 . MATUPA 01:50:37.922 01:50:37.922
49 695 JHONATHAN THIAGO DA CRUZ M 23 M2024 3 . COLORADO DO OESTE/RO 01:52:12.837 01:52:12.837
50 904 WAGNER MIRANDA CASTRO M 48 M4549 2 . CUIABA 01:52:13.650 01:52:13.650
51 523 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 32 M3034 13 . TANGARA DA SERRA 01:52:44.674 01:52:44.674
52 521 ANDERSON LUIZ KLOSINSKI M 39 M3539 12 . CUIABA 01:52:50.157 01:52:50.157
53 634 FELIPE ANTUNES MACIEL M 32 M3034 14 . TANGARA DA SERRA 01:52:56.983 01:52:56.983
54 837 RHAIN FRARE CABRAL M 31 M3034 15 . TANGARA DA SERRA 01:52:57.733 01:52:57.733
55 653 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 48 M4549 3 . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:58.733 01:52:58.733
56 716 JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA M 45 M4549 4 . SINOP 01:52:59.327 01:52:59.327
57 853 RODRIGO VARGAS M 40 M4044 7 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 01:54:42.303 01:54:42.303
58 544 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS M 29 M2529 4 . TANGARA DA SERRA 01:55:49.736 01:55:49.736
59 566 CLEMILSON REGINALDO RAMIRES M 42 M4044 8 . CUIABA 01:55:55.672 01:55:55.672
60 823 RAFAEL MORIMOTO M 32 M3034 16 . TANGARA DA SERRA 01:55:56.406 01:55:56.406
61 601 EDMAR DEODATO M 42 M4044 9 . TANGARA DA SERRA 01:55:57.265 01:55:57.265
62 903 WAGNER DE ALMEIDA LEITE M 37 M3539 13 . TANGARA DA SERRA 01:55:58.546 01:55:58.546
63 715 ANTONIO CARLOS CHUMAER M 38 M3539 14 . CUIABA 01:56:01.592 01:56:01.592
64 928 FERNANDO LUAN M 27 M2529 5 . SORRISO 01:56:01.623 01:56:01.623
65 559 CLADIMAR PESCADOR M 61 M6099 1 . CUIABA 01:56:01.826 01:56:01.826
66 926 ALYSSON FELIPE OLIVEIRA DALZAQUE M 24 M2024 4 . PRIMAVERA DO LESTE 01:56:01.951 01:56:01.951
67 920 YECO HENRIQUE M 21 M2024 5 . CUIABA 01:56:02.342 01:56:02.342
68 681 ITAMAR CLEITON SOUZA M 34 M3034 17 . TANGARA DA SERRA 01:57:12.449 01:57:12.449
69 678 ISAACK DA SILVA ROCHA M 18 M0019 6 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 01:57:13.183 01:57:13.183
70 644 FRANCISCO DJAIME CAVALCANTE M 52 M5054 4 . TANGARA DA SERRA 01:57:13.605 01:57:13.605
71 575 DAMBROS ANDRE SBIZERO M 42 M4044 10 . CUIABA 01:58:35.899 01:58:35.899
72 839 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M5054 5 . TANGARA 01:58:51.738 01:58:51.738
73 906 WALTEMIR CLOVIS PICCOLI M 53 M5054 6 . TANGARA DA SERRA 01:58:52.395 01:58:52.395
74 532 ANTONIO GOMES DA SILVA M 47 M4549 5 . BRASNORTE 01:58:53.863 01:58:53.863



75 947 EWERTON SANTOS M 34 M3034 18 . SORRISO 01:59:48.803 01:59:48.803
76 861 WAINER DE ALMEIDA LEITE M 42 M4044 11 . . 01:59:48.803 01:59:48.803
77 641 FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA M 44 M4044 12 . TANGARA DA SERRA 01:59:50.303 01:59:50.303
78 651 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 35 M3539 15 . CEREJEIRAS/RO 01:59:50.802 01:59:50.802
79 858 ROMILDO RAMOS DO SANTOS M 37 M3539 16 . TANGARA DA SERRA 01:59:56.067 01:59:56.067
80 569 CLISMAM ROBERTO SARTORI M 30 M3034 19 . TANGARA DA SERRA 01:59:56.723 01:59:56.723
81 679 ISAC FERREIRA ROSSETE M 17 M0019 7 . TANGARA DA SERRA 01:59:59.785 01:59:59.785
82 794 MIRRAEL APARECIDO DE ARRUDA M 33 M3034 20 . NOVA MUTUM 02:00:00.863 02:00:00.863
83 618 ELVIS DAMIAO DE ALMEIDA M 19 M0019 8 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:01:49.931 02:01:49.931
84 892 VALDINEI DOS SANTOS OLIVEIRA M 29 M2529 6 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:02:01.756 02:02:01.756
85 664 HAADSON RARAEL M 14 M0019 9 . TANGARA DA SERRA 02:02:13.020 02:02:13.020
86 627 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 49 M4549 6 . TANGARA DA SERRA 02:02:13.816 02:02:13.816
87 713 JOSE HENRIQUE ZAMBALI M 20 M2024 6 . NOVA OLIMPIA 02:02:18.987 02:02:18.987
88 646 GABRIEL LEVERENTZ RODRIGUES M 15 M0019 10 . TANGARA DA SERRA 02:02:19.315 02:02:19.315
89 851 RODRIGO MARCELO SILVEIRA M 45 M4549 7 . ARIPUANA 02:02:48.699 02:02:48.699
90 595 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 21 . SAPEZAL 02:02:50.152 02:02:50.152
91 843 ROBERTO CARLOS FELICIO M 56 M5559 1 . . 02:02:51.682 02:02:51.682
92 923 REGINALDO RABELO M 43 M4044 13 . VARZEA GRANDE 02:02:52.572 02:02:52.572
93 855 ROGERIO DA SILVA M 35 M3539 17 . TANGARA DA SERRA 02:02:57.712 02:02:57.712
94 909 WASHINGTON LUIZ LANDIN MAIA M 40 M4044 14 . TANGARA DA SERRA 02:04:27.335 02:04:27.335
95 889 VAGNER NEVES DE SOUZA M 39 M3539 18 . TANGARA DA SERRA 02:04:28.319 02:04:28.319
96 948 REINALDO CARDOSO DANTAS M 47 M4549 8 . COLORADO DO OESTE/RO 02:04:28.771 02:04:28.771
97 816 PEDRO JOSAITON RODRIGUES M 30 M3034 22 . TANGARA DA SERRA 02:04:34.927 02:04:34.927
98 770 MARCOS ANTONIO VIEIRA COSTA M 34 M3034 23 . TANGARA DA SERRA 02:05:38.943 02:05:38.943
99 936 HIGOR ROBERTO GOMES COSTA M 33 M3034 24 . CUIABA 02:05:39.599 02:05:39.599

100 555 CARLOS VIDAL DE BRITO M 56 M5559 2 . CEREJEIRAS/RO 02:05:40.677 02:05:40.677
101 802 NILSON DE JESUS SOUZA M 52 M5054 7 . TANGARA DA SERRA 02:05:45.551 02:05:45.551
102 758 MARCELO ADRIANO PIRES M 45 M4549 9 . BARRA DO BUGRES 02:05:46.691 02:05:46.691
103 818 PETERSON STAMM FRANCA M 32 M3034 25 . PRIMAVERA DO LESTE 02:06:22.668 02:06:22.668
104 703 JOAO LUIZ BURALLI M 38 M3539 19 . TANGARA 02:06:47.771 02:06:47.771
105 578 DANILLO MATTOS M 33 M3034 26 . TANGARA DA SERRA 02:06:48.099 02:06:48.099
106 689 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 43 M4044 15 . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:06:49.411 02:06:49.411
107 930 WILLGNER MENEZES M 23 M2024 7 . SORRISO 02:06:54.847 02:06:54.847
108 810 OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA M 36 M3539 20 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:07:15.952 02:07:15.952
109 795 MITUO MATUMOTO JUNIOR M 39 M3539 21 . TANGARA DA SERRA 02:07:22.326 02:07:22.326
110 507 ADEMIR DE OLIVEIRA M 45 M4549 10 . CUIABA 02:07:22.356 02:07:22.356
111 867 SALOMAO B. BARROS M 41 M4044 16 . TANGARA DA SERRA 02:07:22.466 02:07:22.466
112 941 EMERSON DOS SANTOS M 35 M3539 22 . . 02:07:23.637 02:07:23.637
113 552 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 34 M3034 27 . TANGARA DA SERRA 02:08:05.898 02:08:05.898
114 659 GIORGE DAEUBLE M 40 M4044 17 . TANGARA DA SERRA 02:08:15.552 02:08:15.552
115 565 CLEBER LUIZ DE SOUZA M 38 M3539 23 . TANGARA DA SERRA 02:08:36.673 02:08:36.673
116 902 WAGNER APARECIDO BORGES M 42 M4044 18 . CEREJEIRAS - RO 02:08:36.673 02:08:36.673
117 661 GUERINDO DE SOUZA FIGUEIRAS M 27 M2529 7 . TANGARA DA SERRA 02:10:50.439 02:10:50.439
118 503 ADAO CAMPOS SOARES M 50 M5054 8 . NOVA OLIMPIA 02:10:51.470 02:10:51.470
119 907 WANDERSON DOS SANTOS M 40 M4044 19 . TANGARA DA SERRA 02:11:21.682 02:11:21.682
120 760 MARCELO BEHNE RIBEIRO M 25 M2529 8 . TANGARA DA SERRA 02:11:24.306 02:11:24.306
121 730 LAUDEMY CARVALHO DE MENEZES M 37 M3539 24 . VARZEA GRANDE 02:13:19.685 02:13:19.685
122 826 RAI KLOCH M 31 M3034 28 . SORRISO 02:13:28.324 02:13:28.324
123 759 MARCELO APARECIDO GONCALVES M 43 M4044 20 . TANGARA DA SERRA 02:13:28.995 02:13:28.995
124 591 EDERSON DA SILVA SOARES M 35 M3539 25 . TANGARA DA SERRA 02:14:33.543 02:14:33.543
125 838 RICARDO KEICHI UMETSU M 42 M4044 21 . CACERES 02:14:35.777 02:14:35.777
126 814 PEDRO ENRIQUE PRADO M 16 M0019 11 . LUCAS DO RIO VERDE 02:14:46.915 02:14:46.915
127 910 WELKER CASTRO DE OLIVEIRA M 39 M3539 26 . SAPEZAL 02:15:42.887 02:15:42.887
128 585 DHIONATAN ROSA DA SILVA M 31 M3034 29 . TANGARA DA SERRA 02:15:56.039 02:15:56.039
129 506 ADEMAR MOREIRA DE LIMA M 55 M5559 3 . TANGARA DA SERRA 02:16:03.147 02:16:03.147
130 723 JURANDIR CORREIA BATISTA M 53 M5054 9 . TANGARA DA SERRA 02:17:01.138 02:17:01.138
131 558 CICERO PEREIRA B. FILHO M 50 M5054 10 . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:17:01.669 02:17:01.669
132 901 VITOR FELIPE DE OLIVEIRA M 22 M2024 8 . TANGARA DA SERRA 02:17:06.856 02:17:06.856
133 623 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 56 M5559 4 . NOVA MUTUM 02:17:12.932 02:17:12.932
134 589 DYECON ATILA M 26 M2529 9 . TANGARA DA SERRA 02:17:47.471 02:17:47.471
135 699 JOAO BATISTA SILVA DOS SANTOS M 41 M4044 22 . TANGARA DA SERRA 02:18:19.105 02:18:19.105
136 945 MARCUS JOSE DA SILVA OLIVEIRA M 45 M4549 11 . CACERES 02:19:02.923 02:19:02.923
137 847 RODINEI DE SOUZA ZANETTI M 43 M4044 23 . TANGARA DA SERRA 02:19:10.858 02:19:10.858
138 882 TAISIR MAHMUDO KARIM M 59 M5559 5 . CACERES 02:19:23.105 02:19:23.105
139 709 JORGE VAGNER SANCHES M 44 M4044 24 . TANGARA DA SERRA 02:19:28.182 02:19:28.182
140 824 RAFAEL SCATOLON M 38 M3539 27 . CUIABA 02:20:04.017 02:20:04.017
141 545 BRUNO HIROSHI TSUNEDA M 40 M4044 25 . CUIABA 02:20:34.339 02:20:34.339
142 844 ROBSON FLORIANO M 38 M3539 28 . TANGARA DA SERRA 02:20:36.354 02:20:36.354
143 807 ORISVALDO BASILIO GOMES M 48 M4549 12 . BRASNORTE 02:20:41.306 02:20:41.306
144 643 FLORISVALDO XAVIER M 56 M5559 6 . BARRA DOS BRUGRES 02:21:10.346 02:21:10.346
145 511 ADRIANO SIGNORI PRESTE M 40 M4044 26 . C.NOVO DOS PARECIS 02:21:33.028 02:21:33.028
146 898 VILMAR SCHEER M 46 M4549 13 . TANGARA DA SERRA 02:21:49.899 02:21:49.899
147 609 ELEANDRO MARCOS BERTIN M 45 M4549 14 . TANGARA DA SERRA 02:21:50.571 02:21:50.571
148 879 SINVALDO PIRES DA SILVA M 55 M5559 7 . BARRA DOS BRUGRES 02:21:57.741 02:21:57.741
149 725 KLEBER DE OLIVEIRA ARRUDA M 44 M4044 27 . SORRISO 02:22:24.575 02:22:24.575
150 768 MARCO ANTONIO MEDEIROS SILVA M 59 M5559 8 . C.NOVO DOS PARECIS 02:22:33.463 02:22:33.463
151 932 MARCIO FERREIRA M 29 M2529 10 . SORRISO 02:23:12.157 02:23:12.157
152 606 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA M 29 M2529 11 . BARRA DOS BRUGRES 02:23:16.953 02:23:16.953
153 515 ALEXANDRE DOS SANTOS M 45 M4549 15 . TANGARA DA SERRA 02:23:21.608 02:23:21.608
154 670 HERBE CORREIA CONRADO M 34 M3034 30 . ARENAPOLIS 02:24:19.454 02:24:19.454



155 764 MARCIANO BORTOLUZZI M 41 M4044 28 . ARENAPOLIS 02:24:19.750 02:24:19.750
156 829 JAIR TASCA M 30 M3034 31 . . 02:24:21.407 02:24:21.407
157 786 MAURO CABULON JUNIOR M 35 M3539 29 . BRASNORTE 02:25:57.822 02:25:57.822
158 927 ALMIR KENIS DOS SANTOS M 43 M4044 29 . CUIABA 02:27:14.524 02:27:14.524
159 752 LUIZ LAMAQUINA M 46 M4549 16 . TANGARA DA SERRA 02:28:15.369 02:28:15.369
160 846 ROBSON LUIZ MAGNANI M 53 M5054 11 . TANGARA DA SERRA 02:28:17.635 02:28:17.635
161 619 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 39 M3539 30 . TANGARA DA SERRA 02:28:18.462 02:28:18.462
162 656 GILMAR LOPES DE OLIVEIRA M 34 M3034 32 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:28:22.352 02:28:22.352
163 603 EDSON GALDINO DE ARAUJO M 37 M3539 31 . VARZEA GRANDE 02:29:06.670 02:29:06.670
164 718 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA M 39 M3539 32 . V GRANDE 02:29:07.451 02:29:07.451
165 885 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 41 M4044 30 . TANGARA 02:29:08.544 02:29:08.544
166 610 ELIANDRO ROSSI M 46 M4549 17 . TANGARA DA SERRA 02:29:10.450 02:29:10.450
167 869 SAMUEL GOMES M 43 M4044 31 . CUIABA 02:30:32.431 02:30:32.431
168 597 EDILSON LEONARDO BALZ M 27 M2529 12 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:32:17.094 02:32:17.094
169 950 MARCOS ROBERTO ALVES RIBEIRO M 33 M3034 33 . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:32:17.812 02:32:17.812
170 529 ANDREY DE OLIVEIRA M 21 M2024 9 . BRASNORTE 02:32:31.122 02:32:31.122
171 705 JOEL FEREIRA DA SILVA JUNIOR M 35 M3539 33 . TANGARA DA SERRA 02:32:32.059 02:32:32.059
172 922 EDINALDO SILVESTRE M 44 M4044 32 . CUIABA 02:33:37.607 02:33:37.607
173 912 WELLINGTON PEREIRA ROMERA M 27 M2529 13 . NOVA MUTUM 02:33:53.119 02:33:53.119
174 939 MATEUS VASCONCELOS ESCOBAR M 13 M0019 12 . JARDIM DO SUL 02:35:28.674 02:35:28.674
175 576 DANIEL MATEUS M 22 M2024 10 . DIAMANTINO 02:35:29.861 02:35:29.861
176 809 OSMAIR BORGES DA SILVA M 39 M3539 34 . TANGARA DA SERRA 02:36:21.725 02:36:21.725
177 924 AERTON ANDRE S MELO M 44 M4044 33 . CACERES 02:36:26.770 02:36:26.770
178 813 PAULO ROSSI GOMES M 46 M4549 18 . TANGARA DA SERRA 02:36:33.629 02:36:33.629
179 546 BRUNO LOPES DOS SANTOS M 29 M2529 14 . SINOP 02:37:04.450 02:37:04.450
180 937 DANIEL NOVAES FORTES M 39 M3539 35 . CUIABA 02:37:07.512 02:37:07.512
181 707 JONAS DOMICIANO M 34 M3034 34 . BRASNORTE 02:37:53.891 02:37:53.891
182 834 RENATO MEIRELES RODRIGUES M 31 M3034 35 . BRASNORTE 02:37:57.890 02:37:57.890
183 607 FABRICIO CANDIDO DOS SANTOS M 21 M2024 11 . TANGARA DA SERRA 02:38:09.060 02:38:09.060
184 660 GIRNEI DE LIMA ARAUJO M 38 M3539 36 . SAPEZAL 02:42:19.907 02:42:19.907
185 856 ROGERIO MEIATO MATSUZAKI M 36 M3539 37 . BARRA DOS BRUGRES 02:42:48.197 02:42:48.197
186 942 JHONATAS FERREIRA SILVA M 22 M2024 12 . . 02:43:07.458 02:43:07.458
187 510 ADRIANO COSTA ARTEIRO M 36 M3539 38 . TANGARA 02:44:02.289 02:44:02.289
188 891 MARCIO DIONISIO VIDRAGO M 43 M4044 34 . BARRA DO BUGRES 02:44:03.679 02:44:03.679
189 704 JOAO RICARDO KLOECKNER M 53 M5054 12 . TANGARA DA SERRA 02:44:39.171 02:44:39.171
190 866 RUBENS JOSE BRESSAN M 44 M4044 35 . V.GRANDE 02:44:57.386 02:44:57.386
191 767 MARCO ALVES AFANSO M 61 M6099 2 . TANGARA DA SERRA 02:46:57.592 02:46:57.592
192 817 PEDRO TEODORO SANTOS GARCIA M 50 M5054 13 . TANGARA DA SERRA 02:47:06.278 02:47:06.278
193 791 MICHEL RODRIGUES PEREIRA M 26 M2529 15 . CUIABA 02:47:21.930 02:47:21.930
194 733 LEONILSON NUNES CINTRA M 55 M5559 9 . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:48:55.846 02:48:55.846
195 588 DJALMA GONCALVES DE LIMA M 46 M4549 19 . TANGARA DA SERRA 02:48:56.252 02:48:56.252
196 537 ARIEL LOPES TORRES M 53 M5054 14 . TANGARA DA SERRA 02:49:00.563 02:49:00.563
197 849 RODRIGO DE AGUIAR LOPES M 34 M3034 36 . TANGARA 02:50:58.739 02:50:58.739
198 800 NELSO PEREIRA CHAVES M 59 M5559 10 . TANGARA DA SERRA 02:50:59.645 02:50:59.645
199 875 SERGIO RICARDO DA ROSA M 35 M3539 39 . SAPEZAL 02:51:45.661 02:51:45.661
200 744 LUCAS RODRIGUES BERNS M 24 M2024 13 . BRASNORTE 02:54:14.439 02:54:14.439
201 905 WALMIR JUNIOR M 23 M2024 14 . TANGARA DA SERRA 02:54:16.720 02:54:16.720
202 940 JOSE MARIO GUEDES M FILHO M 43 M4044 36 . BARRA DO BUGRES 02:54:27.795 02:54:27.795
203 788 MAYKON JESSE BARBIERI DE CAMARGO M 36 M3539 40 . TANGARA DA SERRA 02:56:07.458 02:56:07.458
204 556 CARLOS WEBLER M 45 M4549 20 . SAPEZAL 02:56:18.174 02:56:18.174
205 860 RONNY MARANGONI M 38 M3539 41 . SAPEZAL 03:00:32.381 03:00:32.381
206 654 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 38 M3539 42 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:01:38.007 03:01:38.007
207 663 GUILHERME PEREIRA DA SILVA M 39 M3539 43 . S.J.RIO CLARO 03:02:14.205 03:02:14.205
208 702 JOAO GABRIEL SOUZA M 15 M0019 13 . CUIABA 03:02:24.499 03:02:24.499
209 888 EDUARDO GOTARDO M 37 M3539 44 . CUIABA 03:02:58.272 03:02:58.272
210 531 ANGELO SOARES SILVEIRA M 40 M4044 37 . NOVA MUTUM 03:03:21.283 03:03:21.283
211 785 MAURICIO LAMEGO M 58 M5559 11 . TANGARA DA SERRA 03:03:21.939 03:03:21.939
212 772 MARCOS RODRIGUES LOPES M 48 M4549 21 . TANGARA DA SERRA 03:05:09.070 03:05:09.070
213 690 JEAN CARLOS LEAO M 39 M3539 45 . TANGARA DA SERRA 03:06:16.804 03:06:16.804
214 657 GILMAR SILVA SANTOS M 59 M5559 12 . TANGARA DA SERRA 03:06:35.878 03:06:35.878
215 828 REGINALDO CAMARGO FILHO M 32 M3034 37 . CUIABA 03:10:06.072 03:10:06.072
216 747 LUCIANO AZEVEDO DA SILVA M 43 M4044 38 . CAMPO NOVO DO PARECIS 03:10:13.306 03:10:13.306
217 701 JOAO CARLOS DOS SANTOS M 55 M5559 13 . TANGARA DA SERRA 03:10:16.078 03:10:16.078
218 712 JOSE DAVI LOPES HOLGUIM M 37 M3539 46 . TANGARA DA SERRA 03:10:53.037 03:10:53.037
219 605 EDUARDO ARDAIA DO PRADO M 49 M4549 22 . BARRA DOS BRUGRES 03:11:05.543 03:11:05.543
220 868 SAMOEL DOS SANTOS ROSA M 17 M0019 14 . TANGARA 03:11:41.479 03:11:41.479
221 916 WILIAN VALE BARBOSA M 33 M3034 38 . TANGARA DA SERRA 03:11:50.831 03:11:50.831
222 594 EDEVALDO DA SILVA ARANTES M 56 M5559 14 . TANGARA DA SERRA 03:12:02.035 03:12:02.035
223 620 EMERSON DOS SANTOS M 35 M3539 47 . TANGARA DA SERRA 03:12:27.882 03:12:27.882
224 593 EDERSON THALES MENDONCA M 16 M0019 15 . CUIABA 03:15:30.896 03:15:30.896
225 832 REMILSON PADILHA M 44 M4044 39 . BARRA DO BUGRES 03:15:35.250 03:15:35.250
226 649 GENILUCIO OLIVEIRA KIRI M 32 M3034 39 . BARRA DOS BRUGRES 03:15:39.477 03:15:39.477
227 505 ADELMO NOVODOVOSKI M 50 M5054 15 . TANGARA DA SERRA 03:20:42.386 03:20:42.386
228 946 LUCIANO VIEIRA BATISTA M 40 M4044 40 . . 03:25:42.026 03:25:42.026
229 645 FRANCISCO F. FILHO M 59 M5559 15 . SAPEZAL 03:25:51.164 03:25:51.164
230 711 JOSE ADRIANO NETO M 53 M5054 16 . TANGARA DA SERRA 03:28:15.105 03:28:15.105
231 822 RAFAEL MARQUES PEREIRA M 27 M2529 16 . CUIABA 03:30:20.526 03:30:20.526
232 517 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 47 M4549 23 . NOVA OLIMPIA 03:31:13.247 03:31:13.247
233 787 MAYCON FARIAS DE ANDRADE M 39 M3539 48 . TANGARA DA SERRA 03:31:18.170 03:31:18.170
234 587 DIRCEU FELIPPE JUNIOR M 38 M3539 49 . TANGARA DA SERRA 03:31:21.551 03:31:21.551



 

235 586 DIEIME RADECKI M 33 M3034 40 . TANGARA DA SERRA 03:33:08.969 03:33:08.969
236 793 MIQUEIAS DE ALENCAR MUNIZ M 22 M2024 15 . TANGARA DA SERRA 03:35:07.462 03:35:07.462
237 658 GILSON LUIZ NECKEL M 61 M6099 3 . BARRA DO BUGRES 03:35:14.409 03:35:14.409
238 629 EVERSON JOSE DE OLIVEIRA M 32 M3034 41 . TANGARA DA SERRA 03:49:28.166 03:49:28.166
239 765 MARCIO CLEI F DO NASCIMENTO M 45 M4549 24 . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:52:59.804 03:52:59.804
240 771 MARCOS JOSE LISANDRO M 44 M4044 41 . TANGARA 03:58:17.672 03:58:17.672
241 622 EMERSON SOUZA MENDONCA M 42 M4044 42 . BARRA DOS BRUGRES 04:04:52.204 04:04:52.204
242 815 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0019 16 . VILHENA 04:05:29.429 04:05:29.429
243 784 MAURICIO JAWORSKI M 52 M5054 17 . TANGARA DA SERRA 04:06:46.397 04:06:46.397
244 835 RENATO RAI RIBEIRO BOHN M 28 M2529 17 . TANGARA 04:19:19.657 04:19:19.657
245 550 CARLOS ALEXANDRE PERAZZOLLI M 48 M4549 25 . VILHENA 04:19:23.189 04:19:23.189

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 

 

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

TODOS GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido

1 680 ITALO JUNIOR OLIVEIRA FALETTI M 24 M2024 - GE JACIARA 01:38:58.946 01:38:58.946
2 850 RODRIGO DE SOUZA FREITAS M 18 M0019 - GE VARZEA GRANDE 01:39:03.522 01:39:03.522
3 840 RICARDO POLONI M 36 M3539 - GE TANGARA DA SERRA 01:39:06.741 01:39:06.741
4 571 CRISTIANO MIRANDA M 34 M3034 - GE SINOP 01:40:04.868 01:40:04.868
5 743 LUCAS KWAY M 26 M2529 - GE TANGARA DA SERRA 01:40:05.555 01:40:05.555

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 19 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 914 WIGTON INACIO RHODEN M 18 M0019 S . TAPURA 01:41:34.440 01:41:34.440
2 845 ROBSON HUGO DO SANTOS M 19 M0019 S . VARZEA GRANDE 01:42:27.257 01:42:27.257
3 900 VINICIUS NEVES DASSOLER M 18 M0019 S . ALTA FLORESTA 01:45:29.199 01:45:29.199
4 674 ICARO SILVA DE CARVALHO M 18 M0019 S . TANGARA DA SERRA 01:49:57.775 01:49:57.775
5 662 GUILHERME LIBER M 17 M0019 S . DIAMANTINO 01:50:00.853 01:50:00.853
6 678 ISAACK DA SILVA ROCHA M 18 M0019 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 01:57:13.183 01:57:13.183
7 679 ISAC FERREIRA ROSSETE M 17 M0019 S . TANGARA DA SERRA 01:59:59.785 01:59:59.785
8 618 ELVIS DAMIAO DE ALMEIDA M 19 M0019 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:01:49.931 02:01:49.931
9 664 HAADSON RARAEL M 14 M0019 S . TANGARA DA SERRA 02:02:13.020 02:02:13.020

10 646 GABRIEL LEVERENTZ RODRIGUES M 15 M0019 S . TANGARA DA SERRA 02:02:19.315 02:02:19.315
11 814 PEDRO ENRIQUE PRADO M 16 M0019 S . LUCAS DO RIO VERDE 02:14:46.915 02:14:46.915
12 939 MATEUS VASCONCELOS ESCOBAR M 13 M0019 S . JARDIM DO SUL 02:35:28.674 02:35:28.674
13 702 JOAO GABRIEL SOUZA M 15 M0019 S . CUIABA 03:02:24.499 03:02:24.499
14 868 SAMOEL DOS SANTOS ROSA M 17 M0019 S . TANGARA 03:11:41.479 03:11:41.479
15 593 EDERSON THALES MENDONCA M 16 M0019 S . CUIABA 03:15:30.896 03:15:30.896
16 815 PEDRO HENRIQUE PERAZZOLLI M 10 M0019 S . VILHENA 04:05:29.429 04:05:29.429



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 579 DARIO JOSE CANDIDO M 21 M2024 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:45:31.480 01:45:31.480
2 848 RODRIGO ALENCAR ALVES MAIA M 21 M2024 S . TANGARA DA SERRA 01:50:01.524 01:50:01.524
3 695 JHONATHAN THIAGO DA CRUZ M 23 M2024 S . COLORADO DO OESTE/RO 01:52:12.837 01:52:12.837
4 926 ALYSSON FELIPE OLIVEIRA DALZAQUE M 24 M2024 S . PRIMAVERA DO LESTE 01:56:01.951 01:56:01.951
5 920 YECO HENRIQUE M 21 M2024 S . CUIABA 01:56:02.342 01:56:02.342
6 713 JOSE HENRIQUE ZAMBALI M 20 M2024 S . NOVA OLIMPIA 02:02:18.987 02:02:18.987
7 930 WILLGNER MENEZES M 23 M2024 S . SORRISO 02:06:54.847 02:06:54.847
8 901 VITOR FELIPE DE OLIVEIRA M 22 M2024 S . TANGARA DA SERRA 02:17:06.856 02:17:06.856
9 529 ANDREY DE OLIVEIRA M 21 M2024 S . BRASNORTE 02:32:31.122 02:32:31.122

10 576 DANIEL MATEUS M 22 M2024 S . DIAMANTINO 02:35:29.861 02:35:29.861
11 607 FABRICIO CANDIDO DOS SANTOS M 21 M2024 S . TANGARA DA SERRA 02:38:09.060 02:38:09.060
12 942 JHONATAS FERREIRA SILVA M 22 M2024 S . . 02:43:07.458 02:43:07.458
13 744 LUCAS RODRIGUES BERNS M 24 M2024 S . BRASNORTE 02:54:14.439 02:54:14.439
14 905 WALMIR JUNIOR M 23 M2024 S . TANGARA DA SERRA 02:54:16.720 02:54:16.720
15 793 MIQUEIAS DE ALENCAR MUNIZ M 22 M2024 S . TANGARA DA SERRA 03:35:07.462 03:35:07.462



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 584 DERISVALDO DE SOUZA SILVA M 28 M2529 S . TANGARA 01:41:35.346 01:41:35.346
2 554 CARLOS JUNIOR ARRUDA M 26 M2529 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:42:13.214 01:42:13.214
3 913 WESLLEN JACSON M 29 M2529 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 01:49:44.435 01:49:44.435
4 544 BRUNO AUGUSTO DOS SANTOS M 29 M2529 S . TANGARA DA SERRA 01:55:49.736 01:55:49.736
5 928 FERNANDO LUAN M 27 M2529 S . SORRISO 01:56:01.623 01:56:01.623
6 892 VALDINEI DOS SANTOS OLIVEIRA M 29 M2529 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:02:01.756 02:02:01.756
7 661 GUERINDO DE SOUZA FIGUEIRAS M 27 M2529 S . TANGARA DA SERRA 02:10:50.439 02:10:50.439
8 760 MARCELO BEHNE RIBEIRO M 25 M2529 S . TANGARA DA SERRA 02:11:24.306 02:11:24.306
9 589 DYECON ATILA M 26 M2529 S . TANGARA DA SERRA 02:17:47.471 02:17:47.471

10 932 MARCIO FERREIRA M 29 M2529 S . SORRISO 02:23:12.157 02:23:12.157
11 606 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA M 29 M2529 S . BARRA DOS BRUGRES 02:23:16.953 02:23:16.953
12 597 EDILSON LEONARDO BALZ M 27 M2529 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:32:17.094 02:32:17.094
13 912 WELLINGTON PEREIRA ROMERA M 27 M2529 S . NOVA MUTUM 02:33:53.119 02:33:53.119
14 546 BRUNO LOPES DOS SANTOS M 29 M2529 S . SINOP 02:37:04.450 02:37:04.450
15 791 MICHEL RODRIGUES PEREIRA M 26 M2529 S . CUIABA 02:47:21.930 02:47:21.930
16 822 RAFAEL MARQUES PEREIRA M 27 M2529 S . CUIABA 03:30:20.526 03:30:20.526
17 835 RENATO RAI RIBEIRO BOHN M 28 M2529 S . TANGARA 04:19:19.657 04:19:19.657



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 536 ARIANO SOARES DA SILVA M 34 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:42:39.535 01:42:39.535
2 854 ROGER MULLER M 31 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:42:43.722 01:42:43.722
3 935 SANDRO SANTOS DE ARAUJO M 33 M3034 S . VARZEA GRANDE 01:43:02.280 01:43:02.280
4 599 VIICIUS LUIZ ORTEGA M 31 M3034 S . CUIABA 01:44:05.500 01:44:05.500
5 696 JHONY CESAR M 32 M3034 S . VARZEA GRANDE 01:44:05.546 01:44:05.546
6 650 GEORGE MIGUEL VIERA M 33 M3034 S . MIRASSOL D´ OESTE 01:45:34.776 01:45:34.776
7 673 HITLER SANSAO SOBRINHO M 33 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:48:30.093 01:48:30.093
8 859 RONALDO DE SOUZA DUTRA M 31 M3034 S . ARIPUANA 01:48:30.390 01:48:30.390
9 803 NILTON CESAR D0S SANTOS M 32 M3034 S . CURVELANDIA 01:48:31.889 01:48:31.889

10 933 ROBERTO MISSIONEIRO M 34 M3034 S . VARZEA GRANDE 01:49:55.948 01:49:55.948
11 915 WILHA ANDRADE M 30 M3034 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:49:57.822 01:49:57.822
12 604 EDSON GOMES DE OLIVEIRA M 34 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:50:36.532 01:50:36.532
13 523 ANDRE DE JESUS BANDEIRA M 32 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:52:44.674 01:52:44.674
14 634 FELIPE ANTUNES MACIEL M 32 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:52:56.983 01:52:56.983
15 837 RHAIN FRARE CABRAL M 31 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:52:57.733 01:52:57.733
16 823 RAFAEL MORIMOTO M 32 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:55:56.406 01:55:56.406
17 681 ITAMAR CLEITON SOUZA M 34 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:57:12.449 01:57:12.449
18 947 EWERTON SANTOS M 34 M3034 S . SORRISO 01:59:48.803 01:59:48.803
19 569 CLISMAM ROBERTO SARTORI M 30 M3034 S . TANGARA DA SERRA 01:59:56.723 01:59:56.723
20 794 MIRRAEL APARECIDO DE ARRUDA M 33 M3034 S . NOVA MUTUM 02:00:00.863 02:00:00.863
21 595 EDIELSON TIAGO DOS SANTOS M 33 M3034 S . SAPEZAL 02:02:50.152 02:02:50.152
22 816 PEDRO JOSAITON RODRIGUES M 30 M3034 S . TANGARA DA SERRA 02:04:34.927 02:04:34.927
23 770 MARCOS ANTONIO VIEIRA COSTA M 34 M3034 S . TANGARA DA SERRA 02:05:38.943 02:05:38.943
24 936 HIGOR ROBERTO GOMES COSTA M 33 M3034 S . CUIABA 02:05:39.599 02:05:39.599
25 818 PETERSON STAMM FRANCA M 32 M3034 S . PRIMAVERA DO LESTE 02:06:22.668 02:06:22.668
26 578 DANILLO MATTOS M 33 M3034 S . TANGARA DA SERRA 02:06:48.099 02:06:48.099
27 552 CARLOS EDUARDO BARBOSA M 34 M3034 S . TANGARA DA SERRA 02:08:05.898 02:08:05.898
28 826 RAI KLOCH M 31 M3034 S . SORRISO 02:13:28.324 02:13:28.324
29 585 DHIONATAN ROSA DA SILVA M 31 M3034 S . TANGARA DA SERRA 02:15:56.039 02:15:56.039
30 670 HERBE CORREIA CONRADO M 34 M3034 S . ARENAPOLIS 02:24:19.454 02:24:19.454
31 829 JAIR TASCA M 30 M3034 S . . 02:24:21.407 02:24:21.407
32 656 GILMAR LOPES DE OLIVEIRA M 34 M3034 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:28:22.352 02:28:22.352
33 950 MARCOS ROBERTO ALVES RIBEIRO M 33 M3034 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:32:17.812 02:32:17.812
34 707 JONAS DOMICIANO M 34 M3034 S . BRASNORTE 02:37:53.891 02:37:53.891
35 834 RENATO MEIRELES RODRIGUES M 31 M3034 S . BRASNORTE 02:37:57.890 02:37:57.890
36 849 RODRIGO DE AGUIAR LOPES M 34 M3034 S . TANGARA 02:50:58.739 02:50:58.739
37 828 REGINALDO CAMARGO FILHO M 32 M3034 S . CUIABA 03:10:06.072 03:10:06.072
38 916 WILIAN VALE BARBOSA M 33 M3034 S . TANGARA DA SERRA 03:11:50.831 03:11:50.831
39 649 GENILUCIO OLIVEIRA KIRI M 32 M3034 S . BARRA DOS BRUGRES 03:15:39.477 03:15:39.477
40 586 DIEIME RADECKI M 33 M3034 S . TANGARA DA SERRA 03:33:08.969 03:33:08.969
41 629 EVERSON JOSE DE OLIVEIRA M 32 M3034 S . TANGARA DA SERRA 03:49:28.166 03:49:28.166



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 502 ADAM MENZEL M 36 M3539 S . SINOP 01:40:08.617 01:40:08.617
2 808 OSIEL ROVEROTO M 38 M3539 S . SINOP 01:41:38.752 01:41:38.752
3 514 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3539 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:42:39.426 01:42:39.426
4 720 JULIO CESAR NOGUEIRA M 39 M3539 S . CACERES 01:44:05.156 01:44:05.156
5 509 ADOLFO CAMYLO CAVALCANTE M 39 M3539 S . ALTA FLORESTA 01:45:28.308 01:45:28.308
6 710 JOSE ADALFO CORREA DA SILVA M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:45:29.839 01:45:29.839
7 805 ODACIR CAVALLI M 37 M3539 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:45:30.776 01:45:30.776
8 857 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 37 M3539 S . CUIABA 01:45:31.557 01:45:31.557
9 762 MARCELO DIAS FREITAS M 38 M3539 S . CUIABA 01:48:30.390 01:48:30.390

10 520 ANDERSON A. REICHERT M 36 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:48:30.593 01:48:30.593
11 666 HELCIO ALMEIDA DE SOUZA M 39 M3539 S . V GRANDE 01:50:37.422 01:50:37.422
12 521 ANDERSON LUIZ KLOSINSKI M 39 M3539 S . CUIABA 01:52:50.157 01:52:50.157
13 903 WAGNER DE ALMEIDA LEITE M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:55:58.546 01:55:58.546
14 715 ANTONIO CARLOS CHUMAER M 38 M3539 S . CUIABA 01:56:01.592 01:56:01.592
15 651 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 35 M3539 S . CEREJEIRAS/RO 01:59:50.802 01:59:50.802
16 858 ROMILDO RAMOS DO SANTOS M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:59:56.067 01:59:56.067
17 855 ROGERIO DA SILVA M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:02:57.712 02:02:57.712
18 889 VAGNER NEVES DE SOUZA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:04:28.319 02:04:28.319
19 703 JOAO LUIZ BURALLI M 38 M3539 S . TANGARA 02:06:47.771 02:06:47.771
20 810 OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA M 36 M3539 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:07:15.952 02:07:15.952
21 795 MITUO MATUMOTO JUNIOR M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:07:22.326 02:07:22.326
22 941 EMERSON DOS SANTOS M 35 M3539 S . . 02:07:23.637 02:07:23.637
23 565 CLEBER LUIZ DE SOUZA M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:08:36.673 02:08:36.673
24 730 LAUDEMY CARVALHO DE MENEZES M 37 M3539 S . VARZEA GRANDE 02:13:19.685 02:13:19.685
25 591 EDERSON DA SILVA SOARES M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:14:33.543 02:14:33.543
26 910 WELKER CASTRO DE OLIVEIRA M 39 M3539 S . SAPEZAL 02:15:42.887 02:15:42.887
27 824 RAFAEL SCATOLON M 38 M3539 S . CUIABA 02:20:04.017 02:20:04.017
28 844 ROBSON FLORIANO M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:20:36.354 02:20:36.354
29 786 MAURO CABULON JUNIOR M 35 M3539 S . BRASNORTE 02:25:57.822 02:25:57.822
30 619 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:28:18.462 02:28:18.462
31 603 EDSON GALDINO DE ARAUJO M 37 M3539 S . VARZEA GRANDE 02:29:06.670 02:29:06.670
32 718 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA M 39 M3539 S . V GRANDE 02:29:07.451 02:29:07.451
33 705 JOEL FEREIRA DA SILVA JUNIOR M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:32:32.059 02:32:32.059
34 809 OSMAIR BORGES DA SILVA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:36:21.725 02:36:21.725
35 937 DANIEL NOVAES FORTES M 39 M3539 S . CUIABA 02:37:07.512 02:37:07.512
36 660 GIRNEI DE LIMA ARAUJO M 38 M3539 S . SAPEZAL 02:42:19.907 02:42:19.907
37 856 ROGERIO MEIATO MATSUZAKI M 36 M3539 S . BARRA DOS BRUGRES 02:42:48.197 02:42:48.197
38 510 ADRIANO COSTA ARTEIRO M 36 M3539 S . TANGARA 02:44:02.289 02:44:02.289
39 875 SERGIO RICARDO DA ROSA M 35 M3539 S . SAPEZAL 02:51:45.661 02:51:45.661
40 788 MAYKON JESSE BARBIERI DE CAMARGO M 36 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:56:07.458 02:56:07.458
41 860 RONNY MARANGONI M 38 M3539 S . SAPEZAL 03:00:32.381 03:00:32.381
42 654 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 38 M3539 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:01:38.007 03:01:38.007
43 663 GUILHERME PEREIRA DA SILVA M 39 M3539 S . S.J.RIO CLARO 03:02:14.205 03:02:14.205
44 888 EDUARDO GOTARDO M 37 M3539 S . CUIABA 03:02:58.272 03:02:58.272
45 690 JEAN CARLOS LEAO M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:06:16.804 03:06:16.804
46 712 JOSE DAVI LOPES HOLGUIM M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:10:53.037 03:10:53.037
47 620 EMERSON DOS SANTOS M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:12:27.882 03:12:27.882
48 787 MAYCON FARIAS DE ANDRADE M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:31:18.170 03:31:18.170
49 587 DIRCEU FELIPPE JUNIOR M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:31:21.551 03:31:21.551



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 502 ADAM MENZEL M 36 M3539 S . SINOP 01:40:08.617 01:40:08.617
2 808 OSIEL ROVEROTO M 38 M3539 S . SINOP 01:41:38.752 01:41:38.752
3 514 ALESSANDRO ZARZENON M 36 M3539 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:42:39.426 01:42:39.426
4 720 JULIO CESAR NOGUEIRA M 39 M3539 S . CACERES 01:44:05.156 01:44:05.156
5 509 ADOLFO CAMYLO CAVALCANTE M 39 M3539 S . ALTA FLORESTA 01:45:28.308 01:45:28.308
6 710 JOSE ADALFO CORREA DA SILVA M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:45:29.839 01:45:29.839
7 805 ODACIR CAVALLI M 37 M3539 S . LUCAS DO RIO VERDE 01:45:30.776 01:45:30.776
8 857 ROGERIO RABELO DE ALMEIDA M 37 M3539 S . CUIABA 01:45:31.557 01:45:31.557
9 762 MARCELO DIAS FREITAS M 38 M3539 S . CUIABA 01:48:30.390 01:48:30.390

10 520 ANDERSON A. REICHERT M 36 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:48:30.593 01:48:30.593
11 666 HELCIO ALMEIDA DE SOUZA M 39 M3539 S . V GRANDE 01:50:37.422 01:50:37.422
12 521 ANDERSON LUIZ KLOSINSKI M 39 M3539 S . CUIABA 01:52:50.157 01:52:50.157
13 903 WAGNER DE ALMEIDA LEITE M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:55:58.546 01:55:58.546
14 715 ANTONIO CARLOS CHUMAER M 38 M3539 S . CUIABA 01:56:01.592 01:56:01.592
15 651 GEOVANE MATIAS ESTEVES M 35 M3539 S . CEREJEIRAS/RO 01:59:50.802 01:59:50.802
16 858 ROMILDO RAMOS DO SANTOS M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 01:59:56.067 01:59:56.067
17 855 ROGERIO DA SILVA M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:02:57.712 02:02:57.712
18 889 VAGNER NEVES DE SOUZA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:04:28.319 02:04:28.319
19 703 JOAO LUIZ BURALLI M 38 M3539 S . TANGARA 02:06:47.771 02:06:47.771
20 810 OTAVIO TURRA DE OLIVEIRA M 36 M3539 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 02:07:15.952 02:07:15.952
21 795 MITUO MATUMOTO JUNIOR M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:07:22.326 02:07:22.326
22 565 CLEBER LUIZ DE SOUZA M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:08:36.673 02:08:36.673
23 730 LAUDEMY CARVALHO DE MENEZES M 37 M3539 S . VARZEA GRANDE 02:13:19.685 02:13:19.685
24 591 EDERSON DA SILVA SOARES M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:14:33.543 02:14:33.543
25 910 WELKER CASTRO DE OLIVEIRA M 39 M3539 S . SAPEZAL 02:15:42.887 02:15:42.887
26 824 RAFAEL SCATOLON M 38 M3539 S . CUIABA 02:20:04.017 02:20:04.017
27 844 ROBSON FLORIANO M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:20:36.354 02:20:36.354
28 786 MAURO CABULON JUNIOR M 35 M3539 S . BRASNORTE 02:25:57.822 02:25:57.822
29 619 ELVIS GONCALVES FERREIRA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:28:18.462 02:28:18.462
30 603 EDSON GALDINO DE ARAUJO M 37 M3539 S . VARZEA GRANDE 02:29:06.670 02:29:06.670
31 718 JULIANO MARQUES DE OLIVEIRA M 39 M3539 S . V GRANDE 02:29:07.451 02:29:07.451
32 705 JOEL FEREIRA DA SILVA JUNIOR M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:32:32.059 02:32:32.059
33 809 OSMAIR BORGES DA SILVA M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:36:21.725 02:36:21.725
34 937 DANIEL NOVAES FORTES M 39 M3539 S . CUIABA 02:37:07.512 02:37:07.512
35 660 GIRNEI DE LIMA ARAUJO M 38 M3539 S . SAPEZAL 02:42:19.907 02:42:19.907
36 856 ROGERIO MEIATO MATSUZAKI M 36 M3539 S . BARRA DOS BRUGRES 02:42:48.197 02:42:48.197
37 510 ADRIANO COSTA ARTEIRO M 36 M3539 S . TANGARA 02:44:02.289 02:44:02.289
38 875 SERGIO RICARDO DA ROSA M 35 M3539 S . SAPEZAL 02:51:45.661 02:51:45.661
39 788 MAYKON JESSE BARBIERI DE CAMARGO M 36 M3539 S . TANGARA DA SERRA 02:56:07.458 02:56:07.458
40 860 RONNY MARANGONI M 38 M3539 S . SAPEZAL 03:00:32.381 03:00:32.381
41 654 GEZI DUARTE BORGES JUNIOR M 38 M3539 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:01:38.007 03:01:38.007
42 663 GUILHERME PEREIRA DA SILVA M 39 M3539 S . S.J.RIO CLARO 03:02:14.205 03:02:14.205
43 888 EDUARDO GOTARDO M 37 M3539 S . CUIABA 03:02:58.272 03:02:58.272
44 690 JEAN CARLOS LEAO M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:06:16.804 03:06:16.804
45 712 JOSE DAVI LOPES HOLGUIM M 37 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:10:53.037 03:10:53.037
46 620 EMERSON DOS SANTOS M 35 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:12:27.882 03:12:27.882
47 787 MAYCON FARIAS DE ANDRADE M 39 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:31:18.170 03:31:18.170
48 587 DIRCEU FELIPPE JUNIOR M 38 M3539 S . TANGARA DA SERRA 03:31:21.551 03:31:21.551



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 637 FERNANDO DA SILVA LISBOA M 41 M4044 S . CURVELANDIA 01:40:10.507 01:40:10.507
2 761 MARCELO CRESTANI M 43 M4044 S . TANGARA DA SERRA 01:41:34.971 01:41:34.971
3 628 EVERALDO ROCHA PIRES M 40 M4044 S . CEREJEIRAS/RO 01:41:35.190 01:41:35.190
4 668 HELIO LOPES DE MACEDO M 42 M4044 S . CUIABA 01:43:03.279 01:43:03.279
5 766 MARCIO DASSOLLER M 43 M4044 S . ALTA FLORESTA 01:49:58.806 01:49:58.806
6 899 VILSON MOURA DA SILVA M 42 M4044 S . CACERES 01:50:37.860 01:50:37.860
7 853 RODRIGO VARGAS M 40 M4044 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 01:54:42.303 01:54:42.303
8 566 CLEMILSON REGINALDO RAMIRES M 42 M4044 S . CUIABA 01:55:55.672 01:55:55.672
9 601 EDMAR DEODATO M 42 M4044 S . TANGARA DA SERRA 01:55:57.265 01:55:57.265

10 575 DAMBROS ANDRE SBIZERO M 42 M4044 S . CUIABA 01:58:35.899 01:58:35.899
11 861 WAINER DE ALMEIDA LEITE M 42 M4044 S . . 01:59:48.803 01:59:48.803
12 641 FERNANDO RAMOS DE OLIVEIRA M 44 M4044 S . TANGARA DA SERRA 01:59:50.303 01:59:50.303
13 923 REGINALDO RABELO M 43 M4044 S . VARZEA GRANDE 02:02:52.572 02:02:52.572
14 909 WASHINGTON LUIZ LANDIN MAIA M 40 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:04:27.335 02:04:27.335
15 689 JANN FABIANO BARROS CAVALCANTE M 43 M4044 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:06:49.411 02:06:49.411
16 867 SALOMAO B. BARROS M 41 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:07:22.466 02:07:22.466
17 659 GIORGE DAEUBLE M 40 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:08:15.552 02:08:15.552
18 902 WAGNER APARECIDO BORGES M 42 M4044 S . CEREJEIRAS - RO 02:08:36.673 02:08:36.673
19 907 WANDERSON DOS SANTOS M 40 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:11:21.682 02:11:21.682
20 759 MARCELO APARECIDO GONCALVES M 43 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:13:28.995 02:13:28.995
21 838 RICARDO KEICHI UMETSU M 42 M4044 S . CACERES 02:14:35.777 02:14:35.777
22 699 JOAO BATISTA SILVA DOS SANTOS M 41 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:18:19.105 02:18:19.105
23 847 RODINEI DE SOUZA ZANETTI M 43 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:19:10.858 02:19:10.858
24 709 JORGE VAGNER SANCHES M 44 M4044 S . TANGARA DA SERRA 02:19:28.182 02:19:28.182
25 545 BRUNO HIROSHI TSUNEDA M 40 M4044 S . CUIABA 02:20:34.339 02:20:34.339
26 511 ADRIANO SIGNORI PRESTE M 40 M4044 S . C.NOVO DOS PARECIS 02:21:33.028 02:21:33.028
27 725 KLEBER DE OLIVEIRA ARRUDA M 44 M4044 S . SORRISO 02:22:24.575 02:22:24.575
28 764 MARCIANO BORTOLUZZI M 41 M4044 S . ARENAPOLIS 02:24:19.750 02:24:19.750
29 927 ALMIR KENIS DOS SANTOS M 43 M4044 S . CUIABA 02:27:14.524 02:27:14.524
30 885 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 41 M4044 S . TANGARA 02:29:08.544 02:29:08.544
31 869 SAMUEL GOMES M 43 M4044 S . CUIABA 02:30:32.431 02:30:32.431
32 922 EDINALDO SILVESTRE M 44 M4044 S . CUIABA 02:33:37.607 02:33:37.607
33 924 AERTON ANDRE S MELO M 44 M4044 S . CACERES 02:36:26.770 02:36:26.770
34 891 MARCIO DIONISIO VIDRAGO M 43 M4044 S . BARRA DO BUGRES 02:44:03.679 02:44:03.679
35 866 RUBENS JOSE BRESSAN M 44 M4044 S . V.GRANDE 02:44:57.386 02:44:57.386
36 940 JOSE MARIO GUEDES M FILHO M 43 M4044 S . BARRA DO BUGRES 02:54:27.795 02:54:27.795
37 531 ANGELO SOARES SILVEIRA M 40 M4044 S . NOVA MUTUM 03:03:21.283 03:03:21.283
38 747 LUCIANO AZEVEDO DA SILVA M 43 M4044 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 03:10:13.306 03:10:13.306
39 832 REMILSON PADILHA M 44 M4044 S . BARRA DO BUGRES 03:15:35.250 03:15:35.250
40 946 LUCIANO VIEIRA BATISTA M 40 M4044 S . . 03:25:42.026 03:25:42.026
41 771 MARCOS JOSE LISANDRO M 44 M4044 S . TANGARA 03:58:17.672 03:58:17.672
42 622 EMERSON SOUZA MENDONCA M 42 M4044 S . BARRA DOS BRUGRES 04:04:52.204 04:04:52.204



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 769 MARCOS ANTONIO MACHRY M 47 M4549 S . SORRISO 01:41:36.456 01:41:36.456
2 904 WAGNER MIRANDA CASTRO M 48 M4549 S . CUIABA 01:52:13.650 01:52:13.650
3 653 GERSON EVANGELISTA MACHADO M 48 M4549 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 01:52:58.733 01:52:58.733
4 716 JUCIE VIEIRA DE OLIVEIRA M 45 M4549 S . SINOP 01:52:59.327 01:52:59.327
5 532 ANTONIO GOMES DA SILVA M 47 M4549 S . BRASNORTE 01:58:53.863 01:58:53.863
6 627 EVERALDO DE SOUZA COSTA M 49 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:02:13.816 02:02:13.816
7 851 RODRIGO MARCELO SILVEIRA M 45 M4549 S . ARIPUANA 02:02:48.699 02:02:48.699
8 948 REINALDO CARDOSO DANTAS M 47 M4549 S . COLORADO DO OESTE/RO 02:04:28.771 02:04:28.771
9 758 MARCELO ADRIANO PIRES M 45 M4549 S . BARRA DO BUGRES 02:05:46.691 02:05:46.691

10 507 ADEMIR DE OLIVEIRA M 45 M4549 S . CUIABA 02:07:22.356 02:07:22.356
11 945 MARCUS JOSE DA SILVA OLIVEIRA M 45 M4549 S . CACERES 02:19:02.923 02:19:02.923
12 807 ORISVALDO BASILIO GOMES M 48 M4549 S . BRASNORTE 02:20:41.306 02:20:41.306
13 898 VILMAR SCHEER M 46 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:21:49.899 02:21:49.899
14 609 ELEANDRO MARCOS BERTIN M 45 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:21:50.571 02:21:50.571
15 515 ALEXANDRE DOS SANTOS M 45 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:23:21.608 02:23:21.608
16 752 LUIZ LAMAQUINA M 46 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:28:15.369 02:28:15.369
17 610 ELIANDRO ROSSI M 46 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:29:10.450 02:29:10.450
18 813 PAULO ROSSI GOMES M 46 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:36:33.629 02:36:33.629
19 588 DJALMA GONCALVES DE LIMA M 46 M4549 S . TANGARA DA SERRA 02:48:56.252 02:48:56.252
20 556 CARLOS WEBLER M 45 M4549 S . SAPEZAL 02:56:18.174 02:56:18.174
21 772 MARCOS RODRIGUES LOPES M 48 M4549 S . TANGARA DA SERRA 03:05:09.070 03:05:09.070
22 605 EDUARDO ARDAIA DO PRADO M 49 M4549 S . BARRA DOS BRUGRES 03:11:05.543 03:11:05.543
23 517 ALMIR ROGERIO BARBOSA M 47 M4549 S . NOVA OLIMPIA 03:31:13.247 03:31:13.247
24 765 MARCIO CLEI F DO NASCIMENTO M 45 M4549 S . CAMPO NOVO DOS PARECIS 03:52:59.804 03:52:59.804
25 550 CARLOS ALEXANDRE PERAZZOLLI M 48 M4549 S . VILHENA 04:19:23.189 04:19:23.189



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 630 EVERTON SERRA M 50 M5054 S . CAMPINAS 01:48:30.889 01:48:30.889
2 862 ROOSEVELT TORRES JUNIOR M 52 M5054 S . CACERES 01:50:36.860 01:50:36.860
3 821 QUERINI KUHSLER M 54 M5054 S . MATUPA 01:50:37.922 01:50:37.922
4 644 FRANCISCO DJAIME CAVALCANTE M 52 M5054 S . TANGARA DA SERRA 01:57:13.605 01:57:13.605
5 839 RICARDO LUCIANO DEIJANI M 51 M5054 S . TANGARA 01:58:51.738 01:58:51.738
6 906 WALTEMIR CLOVIS PICCOLI M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 01:58:52.395 01:58:52.395
7 802 NILSON DE JESUS SOUZA M 52 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:05:45.551 02:05:45.551
8 503 ADAO CAMPOS SOARES M 50 M5054 S . NOVA OLIMPIA 02:10:51.470 02:10:51.470
9 723 JURANDIR CORREIA BATISTA M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:17:01.138 02:17:01.138

10 558 CICERO PEREIRA B. FILHO M 50 M5054 S . SAO JOSE DO RIO CLARO 02:17:01.669 02:17:01.669
11 846 ROBSON LUIZ MAGNANI M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:28:17.635 02:28:17.635
12 704 JOAO RICARDO KLOECKNER M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:44:39.171 02:44:39.171
13 817 PEDRO TEODORO SANTOS GARCIA M 50 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:47:06.278 02:47:06.278
14 537 ARIEL LOPES TORRES M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 02:49:00.563 02:49:00.563
15 505 ADELMO NOVODOVOSKI M 50 M5054 S . TANGARA DA SERRA 03:20:42.386 03:20:42.386
16 711 JOSE ADRIANO NETO M 53 M5054 S . TANGARA DA SERRA 03:28:15.105 03:28:15.105
17 784 MAURICIO JAWORSKI M 52 M5054 S . TANGARA DA SERRA 04:06:46.397 04:06:46.397



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 843 ROBERTO CARLOS FELICIO M 56 M5559 S . . 02:02:51.682 02:02:51.682
2 555 CARLOS VIDAL DE BRITO M 56 M5559 S . CEREJEIRAS/RO 02:05:40.677 02:05:40.677
3 506 ADEMAR MOREIRA DE LIMA M 55 M5559 S . TANGARA DA SERRA 02:16:03.147 02:16:03.147
4 623 EMILIO LUIS ROMANOSKI M 56 M5559 S . NOVA MUTUM 02:17:12.932 02:17:12.932
5 882 TAISIR MAHMUDO KARIM M 59 M5559 S . CACERES 02:19:23.105 02:19:23.105
6 643 FLORISVALDO XAVIER M 56 M5559 S . BARRA DOS BRUGRES 02:21:10.346 02:21:10.346
7 879 SINVALDO PIRES DA SILVA M 55 M5559 S . BARRA DOS BRUGRES 02:21:57.741 02:21:57.741
8 768 MARCO ANTONIO MEDEIROS SILVA M 59 M5559 S . C.NOVO DOS PARECIS 02:22:33.463 02:22:33.463
9 733 LEONILSON NUNES CINTRA M 55 M5559 S . CAMPO NOVO DO PARECIS 02:48:55.846 02:48:55.846

10 800 NELSO PEREIRA CHAVES M 59 M5559 S . TANGARA DA SERRA 02:50:59.645 02:50:59.645
11 785 MAURICIO LAMEGO M 58 M5559 S . TANGARA DA SERRA 03:03:21.939 03:03:21.939
12 657 GILMAR SILVA SANTOS M 59 M5559 S . TANGARA DA SERRA 03:06:35.878 03:06:35.878
13 701 JOAO CARLOS DOS SANTOS M 55 M5559 S . TANGARA DA SERRA 03:10:16.078 03:10:16.078
14 594 EDEVALDO DA SILVA ARANTES M 56 M5559 S . TANGARA DA SERRA 03:12:02.035 03:12:02.035
15 645 FRANCISCO F. FILHO M 59 M5559 S . SAPEZAL 03:25:51.164 03:25:51.164



  

  

7º UP HILL SERRA DA CHOCADEIRA

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 50KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Bruto Liquido
1 559 CLADIMAR PESCADOR M 61 M6099 S . CUIABA 01:56:01.826 01:56:01.826
2 767 MARCO ALVES AFANSO M 61 M6099 S . TANGARA DA SERRA 02:46:57.592 02:46:57.592
3 658 GILSON LUIZ NECKEL M 61 M6099 S . BARRA DO BUGRES 03:35:14.409 03:35:14.409


